2025 年 10 月 24 日
各 位

会 社 名  ジャフコ グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５ 東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 － 3 7 3 4 － 2 0 2 5

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（2026

年３月期中間配当）を行うことを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 中間配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2025 年７月 25 日公表）

前 期 実 績

（2025 年３月期中間）

基 準 日 2025 年９月 30 日 2025 年９月 30 日 2024 年９月 30 日

1 株当たり配当金 66 円 50 銭 66 円 50 銭 32 円 00 銭

配当金の総額 3,515 百万円 － 1,746 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 11 月 26 日 － 2024 年 11 月 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２. 理由

当社は、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるため、ＤＯＥ（前期末株主資本に対す

る年間配当金額の割合）３％を基準とした中間配当を実施することとしております。

上記方針に基づき、当期の中間配当は、直近の配当予想のとおり、１株当たり 66 円 50 銭と

することといたしました。

【ご参考】年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

配 当 予 想
66 円 50 銭

(最低額)

133 円 00 銭

(最低額)

当 期 実 績

（2026 年３月期）
66 円 50 銭

前 期 実 績

（2025 年３月期）
32 円 00 銭 56 円 00 銭 88 円 00 銭

（注）2026 年３月期の配当から、年間配当金額をＤＯＥ（前期末株主資本に対する年間配当金額

の割合）６％と配当性向 50％のいずれか大きい金額とすることとしました。そのため、2026

年３月期の期末配当は、上記方針に基づき算定した年間配当金額から本中間配当額を控除し

た金額にて、2026 年３月 31 日を基準日として実施する予定です。

以 上